Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de junho de 2020.

Ofício Nº 397/2020-PM

SENHOR PREFEITO

Para osefeitos doartigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 93/2020, do Projeto de Lei nº 65/2020, de autoria
do Vereador Boni, que “INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE
EVENTOS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, O EVENTO
“CIDADE BERÇO DO RALLY CROSS-COUNTRY”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estimae consideração, subscrevemo-tos.

Atenciosamente,

LINCOLN FERNANDES
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
VÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
STA